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P R E I S L I S T E  2 0 2 4

Z I M M E R  U N D  H Ä U S E R

E N J O Y
Y O U R
S T A Y



H E R Z L I C H
W I L L K O M M E N !

U N S E R E  Z I M M E R
i m  S c h l o s s  E r n e g g

Doppelzimmer Standard (geteiltes Bad)
Dachwohnung:

Ali, George, Roger

Knappentrakt:

Burgfräulein, Namenlos, Juchee,                 

Anastasius Grün

 

Doppelzimmer Deluxe
Parkzimmer, Portalzimmer,       

Brückenzimmer, Roserlzimmer,       

Waldzimmer, Lärchenzimmer

Erlaufzimmer

 

Dreibettzimmer
Bauernstube, Waffenkammer

Suite mit 2 Schlafzimmern & 3 Betten
Gartenappartment

Suite mit 2 Schlafzimmern & 4 Betten
Lindenappartment, Arkadenappartment

Suite mit 2 Schlafzimmern & 5 Betten
Familiensuite



P R E I S E
Z I M M E R
2 0 2 4
pro Zimmer und Nacht, inklusive Frühstücksbuffet

Doppelzimmer Standard   

Doppelzimmer Deluxe

Dreibettzimmer

Suite mit 2 Zimmern und 3 Betten

Suite mit 2 Zimmern und 4 Betten

Suite mit 2 Zimmern und 5 Betten

Allgemeine Preise

 

Zusatzbett inkl. Frühstück

Kinder unter 3 Jahren im Elternbett

Gitterbett   

Kleintiere und Hunde pro Tag

ohne Verpflegung 

 

Frühstücksbuffet von 7.30 Uhr bis 10:00 Uhr    

   

€ 180

€ 230

€ 300

€ 370

€ 440

€ 510

€ 148

€ 198

€ 236

€ 65

frei

€ 20

€ 20

 

€ 22

 Vollbelegung       1 Pers. 



T H E  W O R L D  I S  A
B O O K ,  A N D  T H O S E
W H O  D O  N O T
T R A V E L  R E A D  O N L Y
A  P A G E .

S A I N T  A U G U S T I N E



P R E I S E  H Ä U S E R  2 0 2 4
G ä r t n e r h a u s . L a f f e l b e r g h a u s . M e i e r h o f

pro Haus und pro Nacht, Belegung ab 4 Nächten

(ausgenommen Meierhof)

exklusive Verpflegung

Gärtnerhaus & Laffelberghaus:

bei Belegung von bis zu 2 Pers. - 10 % Rabatt

 

Gärtnerhaus

Haus pro Nacht bis 4 Personen 

1 Woche (= 7 Nächte)           

2 Wochen (= 14 Nächte)     

Meierhof

Zimmer pro Nacht pro Person   

1 Woche (= 7 Nächte, 1 Pers.) 

1 Woche (= 7 Nächte, 4 Pers.)

Laffelberghaus

Haus pro Nacht bis 4 Personen 

1 Woche (= 7 Nächte) 

2 Wochen (= 14 Nächte) 

Allgemeine Preise

Ausgezogene Couch für 2 Pers.

Ausgezogene Couch für 1 Pers.

Zustellbett pro Pers. & Nacht 

Zustellbett pro Pers. & 7 Nächten

Gitterbett pro Nacht   

Haustier pro Nacht                 

D i e  a n g e g e b e n e n  P r e i s e  v e r s t e h e n  s i c h  i n k l .  g e s e t z l i c h e r  M e h r w e r t s t e u e r ,  G e b ü h r e n  &  e x k l u s i v e r

O r t s t a x e .  €  2 , 5 0  p r o  P e r s o n  u n d  p r o  N a c h t .  Ä n d e r u n g e n  v o r b e h a l t e n .  E s  g e l t e n  d i e  A l l g e m e i n e n

G e s c h ä f t s b e d i n g u n g e n  v o n  S c h l o s s  E r n e g g .  N o v e m b e r  2 3

pro Haus und pro Nacht, Belegung ab 1 Nacht
inkl. Frühstücksbuffet im Schloss Ernegg
 

Gärtnerhaus & Laffelberghaus
Haus pro Nacht bis 4 Personen           

Meierhof
pro Person pro Nacht                     

€ 240

€ 1.520

€ 2.690

€ 95

€ 590

€ 2.390

€ 200

€ 1.260

€ 2.240

€ 90

€ 45

€ 45

€ 285

€ 20

€ 20

€ 480

€ 120

€ 130

€ 65

€ 65

€ 410

€ 20 

€ 20

Allgemeine Preise
Ausgezogene Couch für 2 Pers.

Ausgezogene Couch für 1 Pers.

Zustellbett pro Pers. & Nacht

Zustellbett pro Pers. & 7 Nächten

Gitterbett pro Nacht

Haustier pro Nacht


